МУ «Отдел образования Ачхой-Мартановского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«АЧХОЙ-МАРТАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2»

(МБОУ «СОШ №2 с. Ачхой-Мартан»)

МУ «ТIехьа-Мартан муниципальни кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«ТIЕХЬА-МАРТАНАН  №2 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЮУ «ТIехьа-Мартанан №2 йолу ЮЮШ»)

П Р И К А З
     30  августа  2022г. № 106-од

с. Ачхой-Мартан

об утверждении графика оценочных

процедур 202/23 учебный год

     В соответствии с письмом от 06.08.2021 Минпросвещения № СК-228/03,

Рособрнадзора № 01-169/08-01 «О направлении Рекомендаций»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить График оценочных процедур 2022/23 учебного

года (приложение).

2. Ответственным за выполнение графика оценочных процедур обеспечить его

реализацию.

3. Ответственному за подготовку, обновление и размещение информации на

официальном сайте МБОУ «СОШ №2 с. Ачхой-Мартан» – заместителю

директора по ИКТ Хаджаевой Л.Л. в срок до 01.09.2022 разместить

утвержденный график оценочных процедур школы 2022/23 учебного года на

официальном сайте школы – в подразделе «Документы» раздела «Сведения об

образовательной организации».

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                              Ф.В. Абдулкадырова

https://1zavuch.ru/#/document/99/608330216/
https://1zavuch.ru/#/document/99/608330216/
https://1zavuch.ru/#/document/118/91120/

		2022-11-10T09:44:24+0300
	МБОУ "СОШ №2 С. АЧХОЙ-МАРТАН"